
Pražský kuželkářský svaz 

MISTROVSTVÍ PRAHY II – 2015/2016 

ZPRAVODAJ č. 7 

http://pks.kuzelky.cz/ 

 1 

 

V 7. kole byly odehrány všechny zápasy dle rozlosování a domácím se dařilo podstatně lépe neţ hostům. Dva 

body si hosté připsali jednou, jedenkrát si soupeři body rozdělili a v ostatní zápasech se radovali domácí. 

Vršovice B hostily poslední Konstruktivu D a domácí od prvních hodů nenechávali nikoho na pochybách v tom, 

kdo zvítězí a kdyţ se hostům absolutně nic nepovedlo není divu, ţe se zrodil první kanár ročníku. Admira C 

hostila Ţiţkov C a domácí namlsáni vítězstvím v minulém kole jistě přemýšleli o úspěchu, a kdyţ vedli po 

prvním hráči o 32 kuţelek mohli si myslet, ţe tomu tak bude. Hosté však byli zásadně proti a po čtyřech to 

byli oni, kdo se mohl radovat z dílčího úspěchu, ale pátý domácí hráč vývoj skóre otočil o 44 a díky tomu 

na tom byli opět lépe domácí. Dotahováci tak svedli souboj o kaţdou kuţelku, hostující měl pevnější nervy, 

svého soupeře porazil o 18 potřebných kuţelek a tím zajistil dva body pro svůj tým. Slavia C hostila Uhelné 

sklady B a utkání bylo také slušně vyrovnané. Chvíli vedli domácí, chvíli hosté a o vítězi tak rozhodoval celkový 

rozdíl poraţených kuţelek ve prospěch domácích. Zápas mezi Rudnou B a Admirou B se od začátku vyvíjel zcela 

v reţii děvčat, která po dvou třetinách utkání měla zajištěn minimálně bod. Poslední dvě dvojice hostí sice něco 

málo kuţelek stáhly, ale tím jen lehce upravili výsledek do přijatelné podoby. Rapid A hostil V. Popovice a 

hostující tým po prvních dvou dvojicích vedl o 29 kuţelek. Poté však ve třech případech domácí své soupeře 

poměrně jasně přehráli a parádní výkon posledního hostujícího hráče uţ jen zmírnil poráţku. Konstruktiva E  si v 

pořadu tohoto kola pozvala Pragovku B a domácí do utkání vůbec nevstoupili dobře. Ještě po půlce na tom byli 

hosté lépe, ale ve druhé polovině utkání domácí své soupeře zcela jasně přehrávali, aţ nakonec svému soupeři 

nadělili víc neţ kilo. Radlice hrály doma proti Rudné C a v tomto utkání se zrodila velmi zajímavá remíza. Po 

prvních třech jasné vedení Radlic (6:0;+65), ale čtvrtý hostující hráč vrátil parádním výkonem svůj tým do hry. 

Kdyţ pátý hráč domácích svého soupeře porazil o 14 kuţelek, hráli hosté uţ “jen” o remízu, kterou se jim díky 

hezkému výkonu posledního hráče vybojovat povedlo. 

 

TJ Sokol Praha-Vršovice B -  KK Konstruktiva Praha  D 16:0 2468-2032   15.10. 

Sokol Admira Kobylisy C -  SK Ţiţkov Praha C 6:10 2280-2282   13.10. 

KK Slavia Praha C -  SK Uhelné sklady Praha B 10:6 2313-2284   13.10. 

Sokol Rudná B -  Sokol Admira Kobylisy B 12:4 2383-2327   15.10. 

SK Rapid Praha A -  Slavoj Velké Popovice A 12:4 2447-2373   12.10. 

KK Konstruktiva Praha  E -  TJ Praga Praha B 12:4 2413-2304   15.10. 

TJ Radlice -  Sokol Rudná C 8:8 2436-2461   14.10. 

 

Tabulka druţstev 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozhodnutím DK ze dne 1. 6. 2015 bude druţstvu Konstruktiva D po skončení sezóny odečteno 6 bodů. 

1. S. Vršovice B 7 6 1 0 82:30 2268 13 +5 

2. SK Ţiţkov C 7 6 0 1 74:38 2399 12 +6 

3. KK Slavia C 7 5 0 2 74:38 2418 10 +2 

4. S. Rudná B 7 4 1 2 72:40 2437 9 +1 

5. SK Uhel.sklady B 7 3 2 2 66:46 2346 8 +2 

6. S. Kobylisy B 7 3 1 3 58:54 2358 7 +1 

7. TJ Praga B 7 3 1 3 48:64 2239 7 +1 

8. SK Rapid A 6 3 0 3 48:48 2351 6 0 

9. TJ Radlice 7 2 2 3 58:54 2342 6 0 

10. S. Kobylisy C 7 3 0 4 52:60 2326 6 0 

11. V. Popovice A 7 2 1 4 48:64 2301 5 -5 

12. Konstruktiva E 7 2 0 5 38:74 2306 4 -2 

13. S. Rudná C 7 1 1 5 38:74 2376 3 -3 

14. Konstruktiva D 6 0 0 6 12:84 2162 0 -6 

http://pks.kuzelky.cz/


 2 

 

 TJ Sokol Praha-Vršovice B 2468 16:0 2032 KK Konstruktiva Praha  D 

 JANATA Jiří 404 2:0 366 JAKEŠOVÁ Magdaléna 

 VÁVRA Ivo 409 2:0 320 KUČEROVÁ Zuzana 

 FINGER Petr 424 2:0 330 PLEINEROVÁ Yvetta 

 PAPEŢ Václav 387 2:0 359 KORTA Lukáš 

 HAVRÁNEK Jaroslav 431 2:0 307 MACHÁČOVÁ Václava 

 HLADÍK Josef 413 2:0 350 MÁCA Vojtěch 

 

 Sokol Admira Kobylisy C 2280 6:10 2282 SK Žižkov Praha C 

 ZOUHAR Jiří 375 2:0 343 ŠKRABAL Vladislav 

 ŠROT Zdeněk 352 0:2 395 VÁŇA Pavel 

 PŘIBYL Bohuslav 369 0:2 391 ŠPINKA Jan 

 ERBEN Karel 368 2:0 363 OPATOVSKÝ Petr 

 JÍCHA Václav 417 2:0 373 PLATIL Jan 

 MATYSKA Michal 399 0:2 417 BRVENÍK Peter 

 

 KK Slavia Praha C 2313 10:6 2284 SK Uhelné sklady Praha B 

 NOVÁK Zdeněk 353 0:2 397 MÍCHALOVÁ Markéta 

 PECKA Jan 424 2:0 387 RAJNOCH Adam 

 KNAP Petr 391 2:0 330 MUDRA Jiří 

 JIRÁNEK Tomáš 353 0:2 397 MÍCHAL Petr 

 KNAP Filip 398 2:0 366 MÍCHAL Miroslav 

 VÁCLAVÍK Jan 394 0:2 407 TUMPACH Roman 

 

 Sokol Rudná B 2383 12:4 2327 Sokol Admira Kobylisy B 

 MAŘÁNKOVÁ Eva 388 2:0 379 FŮRA Zdeněk 

 MIKEŠOVÁ Irena 391 2:0 377 CÍSAŘ Josef 

 KOHOUTOVÁ Miluše 409 2:0 384 KRČMA Jaroslav 

 POLÁČKOVÁ Hana 389 2:0 365 CÍSAŘ Václav 

 ZIMÁKOVÁ Jarmila 399 0:2 405 VOJTÍŠEK Vojtěch 

 PANENKOVÁ Lucie 407 0:2 417 KOVAČ Marian 

 

 SK Rapid Praha A 2447 12:4 2373 Slavoj Velké Popovice A 

 PUDIL František 407 2:0 387 HAVRDOVÁ Jaruška 

 POKORNÝ Josef 400 0:2 449 KUČERKA Martin 

 ROUBAL Vojtěch 408 2:0 315 KRATOCHVÍL Jan 

 HAMPL Vítěslav 395 2:0 376 ŠVEC Bedřich 

 HOFMAN Jiří 434 2:0 386 VODEŠIL Josef 

 VALTA Petr 403 0:2 460 BALLIŠ Karel 

 

 KK Konstruktiva Praha  E 2413 12:4 2304 TJ Praga Praha B 

 CHLUMSKÁ Tereza (*) 347 0:2 393 MAŇOUR Ondřej 

 PERMAN Milan 447 2:0 389 KLUGANOST Vít 

 BERANOVÁ Jiřina 373 0:2 411 SMÉKAL Tomáš 

 LÉBL Zbyněk 415 2:0 358 JELÍNEK Martin 

 CHLUMSKÝ Vlastimil 404 2:0 397 KŠÍR Petr 

 MUSIL Bohumír 427 2:0 356 SIGL Jan 

 

střídání: od 51. hodu: CHLUMSKÁ Tereza + ŠVINDLOVÁ Stanislava 

 



 3 

 TJ Radlice 2436 8:8 2461 Sokol Rudná C 

 KAMÍN Jan 411 2:0 375 ZDRÁHAL Jiří 

 VOJÁČEK Jan 401 2:0 376 KOŠČOVÁ Petra 

 KOFROŇ Leoš 404 2:0 400 MACHULKA Martin 

 LEHNER Radek 393 0:2 456 KELLER Tomáš 

 BENEŠ Miloš ml. 442 2:0 428 MACHULKA Radek 

 LEHNER Marek 385 0:2 426 KOŠČO Peter 

 

Starty náhradníků: 

2. start: ŠKRABAL Vladislav (Ţiţkov, 23392) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   druţstvo                                      celkem            plné        doráţka      chyby    poměr kuţ.   maximum 

 1. BENEŠ Miloš ml. Radlice  432,1 286,9 145,3 3,2 4 / 4 (442) 

 2. MIKEŠOVÁ Irena Rudná B 428,1 294,7 133,4 5,5 4 / 4 (466) 

 3. KAMÍN Jan Radlice  425,3 280,7 144,7 3,1 3 / 4 (456) 
 4. VÁCLAVÍK Jan Sl. Praha C 421,9 287,8 134,2 7,4 4 / 4 (451) 

 5. PANENKOVÁ Lucie Rudná B 420,6 289,4 131,2 4,9 4 / 4 (470) 

 6. KUČERKA Martin V. Popovice A 420,2 296,1 124,1 8,9 3 / 3 (449) 

 7. BRVENÍK Peter Ţiţkov C 418,5 292,9 125,6 4,6 5 / 5 (462) 

 8. MACHULKA Radek Rudná C 417,7 291,1 126,6 4,2 4 / 4 (431) 

 9. ZIMÁKOVÁ Jarmila Rudná B 416,6 285,7 130,9 5,1 4 / 4 (437) 

 10. POLÁK Luboš Vršovice B 416,4 287,8 128,6 3,9 4 / 4 (442) 

 11. KELLER Tomáš Rudná C 416,1 291,0 125,1 6,1 4 / 4 (456) 

 12. BALLIŠ Karel V. Popovice A 414,8 293,8 121,0 5,8 3 / 3 (460) 

 13. LEHNER Radek Radlice  414,5 289,7 124,8 3,6 4 / 4 (442) 

 14. VOJTÍŠEK Vojtěch Admira B 414,4 283,2 131,2 5,8 5 / 5 (432) 

 15. KNAP Filip Sl. Praha C 413,9 284,9 129,0 5,3 4 / 4 (432) 

 16. KOVAČ Marian Admira B 413,2 283,1 130,1 5,0 5 / 5 (435) 

 17. KNAP Petr Sl. Praha C 411,8 296,9 114,9 8,6 4 / 4 (441) 

 18. TUMPACH Roman US Praha B 408,7 289,3 119,3 7,3 5 / 5 (456) 

 19. VÁŇA Pavel Ţiţkov C 408,3 269,8 138,5 6,7 4 / 5 (450) 

 20. MUSIL Bohumír Konstruktiva E 407,3 289,9 117,4 7,1 4 / 4 (439) 

 21. KOŠČO Peter Rudná C 407,0 289,4 117,6 9,0 4 / 4 (426) 

 22. NOVÁK Zdeněk Sl. Praha C 406,3 280,3 126,1 7,8 3 / 4 (425) 

 23. KOHOUTOVÁ Miluše Rudná B 405,4 288,5 116,9 6,6 4 / 4 (438) 

 24. JÍCHA Václav Admira C 405,3 287,7 117,6 7,5 4 / 4 (421) 

 25. HLADÍK Josef Vršovice B 404,7 281,4 123,3 5,6 3 / 4 (435) 

 26. JIRÁNEK Tomáš Sl. Praha C 403,1 276,2 126,9 8,2 4 / 4 (426) 

 27. HOFMAN Jiří Rapid A 402,8 288,9 113,9 9,6 4 / 4 (434) 

 28. KLUGANOST Vít Praga B 402,3 288,2 114,2 9,7 4 / 5 (421) 

 29. MRZÍLEK Jiří V. Popovice A 402,3 275,4 126,9 4,0 2 / 3 (445) 

 30. MÍCHALOVÁ Markéta US Praha B 399,0 281,4 117,6 8,0 5 / 5 (427) 

 31. VALTA Petr Rapid A 398,3 277,3 121,0 8,3 4 / 4 (466) 

 32. PUDIL František Rapid A 397,8 274,6 123,3 8,3 4 / 4 (419) 

 33. MAŇOUR Ondřej Praga B 397,0 279,3 117,8 7,3 4 / 5 (424) 

 34. ŠPINKA Jan Ţiţkov C 396,3 278,9 117,4 7,0 5 / 5 (441) 

 35. ERBEN Karel Admira C 396,3 274,3 122,0 7,3 4 / 4 (423) 

 36. PLATIL Jan Ţiţkov C 394,5 281,4 113,1 11,3 5 / 5 (431) 

 37. KOŠČOVÁ Petra Rudná C 394,1 281,3 112,8 9,0 3 / 4 (427) 

 38. PERMAN Milan Konstruktiva E 393,9 271,0 122,9 4,8 4 / 4 (447) 

 39. VÁŇA Jan Konstruktiva D 391,8 281,5 110,3 13,8 2 / 3 (409) 

 40. MAŘÁNKOVÁ Eva Rudná B 391,4 277,8 113,6 10,1 4 / 4 (414) 

 41. MÍCHAL Petr US Praha B 389,1 266,2 122,9 7,4 5 / 5 (399) 

 42. POKORNÝ Josef Rapid A 389,0 271,3 117,7 6,7 4 / 4 (449) 

 43. FŮRA Zdeněk Admira B 388,9 276,3 112,6 8,3 5 / 5 (423) 

 44. MÁCA Vojtěch Konstruktiva D 388,0 261,0 127,0 9,3 3 / 3 (426) 



 4 

 45. CHLUMSKÁ Tereza Konstruktiva E 387,4 277,4 110,0 10,0 4 / 4 (413) 

 46. PŘIBYL Bohuslav Admira C 386,5 275,0 111,5 8,7 4 / 4 (399) 

 47. KRČMA Jaroslav Admira B 383,9 279,5 104,4 12,3 5 / 5 (424) 

 48. SMÉKAL Tomáš Praga B 383,1 273,7 109,4 11,8 4 / 5 (411) 

 49. ROUBAL Vojtěch Rapid A 382,9 267,0 115,9 6,6 4 / 4 (408) 

 50. OPATOVSKÝ Petr Ţiţkov C 382,5 277,8 104,7 12,5 5 / 5 (419) 

 51. KORTA Lukáš Konstruktiva D 382,5 273,8 108,7 11,6 3 / 3 (427) 

 52. POLÁČKOVÁ Hana Rudná B 381,7 266,8 114,9 9,1 3 / 4 (401) 

 53. LEHNER Marek Radlice  381,1 274,9 106,2 10,9 4 / 4 (418) 

 54. MUDRA Jiří US Praha B 380,9 266,9 114,0 10,4 4 / 5 (409) 

 55. HAMPL Vítěslav Rapid A 379,9 275,5 104,4 12,7 4 / 4 (396) 

 56. BERANOVÁ Jiřina Konstruktiva E 379,4 280,4 99,0 15,2 3 / 4 (405) 

 57. KOVÁŘ Martin Praga B 379,4 275,8 103,6 10,3 4 / 5 (384) 

 58. SIONOVÁ Kristýna Konstruktiva D 379,2 286,2 93,0 15,3 2 / 3 (431) 

 59. ŠROT Zdeněk Admira C 379,0 272,3 106,7 11,6 4 / 4 (427) 

 60. ČERNÝ Pavel US Praha B 377,8 270,1 107,6 10,9 4 / 5 (416) 

 61. VONDRÁČEK František Konstruktiva E 377,4 267,1 110,3 10,3 4 / 4 (401) 

 62. KOFROŇ Leoš Radlice  377,2 276,0 101,2 8,1 4 / 4 (404) 

 63. CÍSAŘ Václav Admira B 376,2 262,8 113,3 9,3 4 / 5 (412) 

 64. VODEŠIL Josef V. Popovice A 373,5 277,6 95,9 14,7 3 / 3 (418) 

 65. HAVRDOVÁ Jaruška V. Popovice A 372,5 266,9 105,6 7,0 3 / 3 (430) 

 66. ŠVINDLOVÁ Stanislava Konstruktiva E 372,5 268,1 104,4 9,3 4 / 4 (391) 

 67. ZDRÁHAL Jiří Rudná C 372,1 270,1 102,0 12,9 3 / 4 (387) 

 68. ZOUHAR Jiří Admira C 371,1 267,9 103,3 10,8 4 / 4 (395) 

 69. CÍSAŘ Josef Admira B 369,5 268,3 101,3 11,5 4 / 5 (394) 

 70. NOWAK Jan Admira C 369,5 274,3 95,3 13,0 4 / 4 (389) 

 71. JAKEŠOVÁ Magdaléna Konstruktiva D 368,7 266,1 102,6 12,6 3 / 3 (381) 

 72. FINGER Petr Vršovice B 368,7 268,1 100,6 11,3 3 / 4 (424) 

 73. ŠVEC Bedřich V. Popovice A 365,5 256,0 109,5 9,5 2 / 3 (376) 

 74. HAVRÁNEK Jaroslav Vršovice B 362,6 263,3 99,3 9,9 4 / 4 (431) 

 75. RAJNOCH Adam US Praha B 360,9 269,4 91,5 14,6 4 / 5 (388) 

 76. MYŠÁK Karel Sl. Praha C 360,3 255,5 104,8 14,0 4 / 4 (378) 

 77. KŠÍR Petr Praga B 358,6 254,4 104,2 11,8 5 / 5 (397) 

 78. SIGL Jan Praga B 352,6 252,9 99,7 13,4 5 / 5 (361) 

 79. STAVENÍK Petr Vršovice B 343,3 240,0 103,3 10,7 3 / 4 (373) 

 80. TUREK Karel Radlice  330,9 239,6 91,3 15,5 4 / 4 (357) 

 81. KUČEROVÁ Zuzana Konstruktiva D 330,8 243,5 87,3 18,3 2 / 3 (342) 

 82. KRATOCHVÍL Jan V. Popovice A 329,7 242,2 87,5 13,9 3 / 3 (404) 

 83. MACHÁČOVÁ Václava Konstruktiva D 327,2 243,2 84,0 18,7 2 / 3 (355) 

 84. PLEINEROVÁ Yvetta Konstruktiva D 316,1 241,3 74,8 21,9 3 / 3 (330) 
  DUŠEK Miloslav US Praha B 460,0 322,0 138,0 5,0 1 / 5 (460) 

  BOČÁNEK Vlastimil US Praha B 421,0 281,0 140,0 3,0 1 / 5 (421) 

  KAZIMOUR Tomáš Žižkov C 413,3 285,8 127,5 7,7 3 / 5 (427) 

  VÁŇA Jiří Žižkov C 413,0 280,0 133,0 7,0 1 / 5 (413) 

  SOMOLÍKOVÁ Emílie V. Popovice A 407,0 287,0 120,0 7,0 1 / 3 (407) 

  KASAL Pavel Rudná C 405,3 284,3 121,0 9,3 2 / 4 (428) 

  MÍCHAL Miroslav US Praha B 402,7 283,6 119,1 6,7 3 / 5 (434) 

  MATYSKA Michal Admira C 401,8 283,5 118,3 7,5 2 / 4 (422) 

  PECKA Jan Sl. Praha C 400,0 283,0 117,0 9,0 1 / 4 (424) 

  STRNAD Bohumil Žižkov C 396,0 282,0 114,0 11,0 1 / 5 (396) 

  VOJÁČEK Jan Radlice  392,5 274,5 118,0 13,0 1 / 4 (401) 

  WOLF Karel Vršovice B 390,5 265,5 125,0 10,0 2 / 4 (419) 

  KLIMENT Michal Admira B 389,2 271,3 117,8 10,0 3 / 5 (439) 

  PAPEŢ Václav Vršovice B 389,0 276,0 113,0 8,3 2 / 4 (390) 

  MACHULKA Martin Rudná C 388,3 277,5 110,8 9,2 2 / 4 (401) 

  LÉBL Zbyněk Konstruktiva E 386,8 278,3 108,5 10,3 2 / 4 (415) 

  CHLUMSKÝ Vlastimil Konstruktiva E 386,5 263,8 122,8 7,3 2 / 4 (404) 

  KILIÁN Pavel Vršovice B 386,0 274,0 112,0 10,0 1 / 4 (386) 

  KRUPIČKA Bohuslav Admira C 380,0 268,0 112,0 11,0 1 / 4 (380) 

  VÁVRA Ivo Vršovice B 379,5 275,0 104,5 11,0 1 / 4 (409) 

  BERNAT Karel Sl. Praha C 379,5 283,5 96,0 13,0 2 / 4 (388) 



 5 

  JELÍNEK Martin Praga B 379,0 259,8 119,2 10,3 3 / 5 (420) 

  KÝHOS Miroslav Rudná C 376,0 273,5 102,5 10,5 2 / 4 (384) 

  ŠKRABAL Vladislav Ţiţkov C 375,0 275,0 100,0 10,5 2 / 5 (407) 

  JANATA Jiří Vršovice B 370,7 272,8 97,8 14,0 2 / 4 (404) 

  NOVOTNÁ Anna Rudná B 365,3 273,3 92,0 10,8 2 / 4 (381) 

  VILÍMOVSKÝ Jiří Vršovice B 362,0 270,5 91,5 16,5 2 / 4 (367) 

  CERMANOVÁ Jana Admira C 356,0 269,0 87,0 13,0 1 / 4 (356) 

  TOMKOVÁ Hana Konstruktiva D 352,0 274,0 78,0 17,0 1 / 3 (352) 

  TLUKA Vladimír Vršovice B 351,0 238,0 113,0 8,0 1 / 4 (351) 

  SCHILDER Jan Radlice  349,0 235,0 114,0 10,0 1 / 4 (349) 

  BENEŠ Miloš st. Radlice  345,0 250,0 95,0 5,0 1 / 4 (345) 

  LESÁK Adam Rudná C 330,3 252,5 77,8 18,3 2 / 4 (342) 

  SÝKORA Jiří Praga B 323,5 251,0 72,5 22,0 2 / 5 (325) 

  LUKÁŠ Jan Praga B 319,5 227,0 92,5 16,0 2 / 5 (337) 

 

Nejbližší zápasy:  

8. kolo 

19.10.15 po 17:00 SK Žižkov Praha C - TJ Radlice 
20.10.15 út 17:30 SK Uhelné sklady Praha B - Sokol Rudná C 
20.10.15 út 17:30 Sokol Admira Kobylisy B - TJ Sokol Praha-Vršovice B 
20.10.15 út 17:30 KK Slavia Praha C - SK Rapid Praha A 
21.10.15 st 17:30 Slavoj Velké Popovice A - Sokol Rudná B 
22.10.15 čt 18:00 TJ Praga Praha B - Sokol Admira Kobylisy C 
22.10.15 čt 19:30 KK Konstruktiva Praha  D - KK Konstruktiva Praha  E 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Pavel Strnad   

 776 172 852  

＠ strnad67@gmail.com 


